



**KIBRIS
TÜRK TOPRAĞIDIR
BÜTÜN TÜRKLERİN
VATANIDIR**

KIBRIS TMT MÜCAHİTLER DERNEĞİ GENEL MERKEZİ

II. Selim Caddesi, No. 47, Lefkoşa – K.K.T.C. email: kibristmtmd@gmail.com P.K. 515 Tel: 227 8791 Fax: 228 5792

07.05.2014

BASIN BİLDİRİSİ

Rumların çıkardığı bunca zorluk ve ortaya koydukları kabulü mümkün olmayan görüşlerden ötürü görüşmelerin başlaması hiç de umut verici değildir. Belirli çevrelerce “şimdi çözüme çok yakınız” ifadeleri hep havada kalmaya mahkûmdur. Zira Kıbrıs Rumlarının sebep oldukları bugünkü durumu kabule yanaşmamaları çözümü imkânsızlaştırmaktadır.

50 yıldan fazla bir süreden beri Kıbrıs Cumhuriyeti’ni silah zoru ve terör ile gasp eden ve Cumhuriyet’in eşit ortağı Kıbrıs Türk halkını aynı yöntemlerle dışlayan ve hala daha Kıbrıs Türk halkını eşit bir halk olarak görmek istemeyen Kıbrıs Rumları ile bir çözüme ulaşmak mümkün değildir.

15 Temmuz 1974 Rum ve Yunan ikilisinin “ENOSİS” amaçlı darbesi ve onu takip eden Atlılar, Muratağa, Sandallar ve Taşkent katliamları ile 20 Temmuz 1974 de Türk Silahlı Kuvvetleri meşru, haklı ve barışçı müdahalesini yapmamış olsaydı, Kıbrıs Türk halkının akıbeti Girit Türklerinin akıbetinden farklı olmayacaktı. İlgili taraflar arasında daha sonra Viyana ve Cenevre’de sürdürülen görüşmelerde, Kıbrıs’ta iki ayrı Otonom Yönetimin varlığı kabul edilirken bundan böyle geriye dönüş olmayacağı kayıtlara geçirilmiştir. Kıbrıs Rumlarının sebep olduğu ve kaçınılmaz hale getirdiği 1975 Nüfus Mübadele Antlaşması ile Türkler Kuzey’de ve Rumlar da Güney’de iskân edilerek tamamen iki ayrı halktan oluşan iki ayrı bölge tesis edildi. 1977 Denктаş – Makarios ve 1979 Denктаş – Kyprianou Doruk Antlaşmaları ile iki bölgelik teyit edildi. 50 yıldır Kıbrıs’ta iki ayrı halktan oluşan iki ayrı yönetim vardır.

Yaşanan bu gerçeklerin Kıbrıs Sorununun nasıl çözülmesi gerektiğini açıkça ortaya koymaktadır. Hal böyle iken aradan 39 yıl geçmiş ve Kıbrıslı Türkler, Güney’de bıraktıkları bunca maddi ve manevi değerlerine rağmen bu yeni seçeneğin getirdiği barış, huzur ve güven içindeki ortamı kesin ve kalıcı olarak görmüştür. Yukarıda sunulan gerçekler dikkate alındığında Kıbrıs’ta bunun dışında başka bir çözümden bahsedenlerin samimi olması mümkün değildir. Birleşik bir Kıbrıs’ı zorlamanın haklı bir nedeni olamaz.

Bir yandan masada görüşmeler devam ederken Rumların ambargoları sürdürmeleri, vakıf malı Maraş’ı istemeleri, Güzelyurt ve Karpaz’dan yer istemelerini olumlu karşılamak olası değildir. Diğer yanda AB Ticaret Tüzüğüne uygulamaya yanaşmayan, Türk kamyon şoförlerine ve Turizm rehberlerimize kısıtlama getirmelerine karşılık Türk Tarafının buna karşılık olumlu tavırlar koymasına karşılıklılık ilkesi ile bağdaştırmak mümkün değildir. Kuzey’de bulunan bütün kiliselerde ayin yapma heveslerini siyasi amaca dönüştürmeye çalışan zihniyetle bir çözüme ulaşmak nasıl mümkün olur?

Görüşmelerin mal mülk meselesi ile başlayacağı haberinin doğru olması mümkün değildir. Zira görüşmelerde önce masada bugüne dek yapılmayan ve yapılması zorunlu olan hesaplaşmanın yapılması gerekmektedir. 50 yıllık Kıbrıs Cumhuriyeti’nin eşit ortağı Kıbrıs Türk halkının silah zoru ve terör ile dışlanmasından doğan hakları ve Ortega Raporu ile Kıbrıs Türk halkının saptanan kayıpları dikkate alınmadan görüşmelere devam etmenin hiçbir yararı yoktur.

Yılmaz BORA

Genel Başkan